
    
UCHWAŁA  nr XXXII/191/05 

RADY GMINY Baruchowo 
            z dnia 29 grudnia 2005   
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo w sprawie  uchwalenia budżetu 
gminy na 2005 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) i art. 
109 i 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych         
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z  późn. zm.) uchwala się , co następuje ; 
 
      
§1. 1. W uchwale Nr XXIII/142/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2004 w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok  zmienionej uchwałami; 
- Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/152/05  z dnia 08.02.2005 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/159/05 z dnia 31. 03.2005 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/161/05 z dnia 29 .04.2005. 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/164/05 z dnia 14.06.2005. 
- Zarządzeniem Nr 8/2005 z dnia 27 czerwca 2005. 
- Uchwalę Nr XXVIII/165/5 z dnia 26 sierpnia 2005. 
- Zarządzenie Nr 13/2005 z dnia 22 września 2005. 
- Zarządzenie Nr 15/2005 z dnia 04 pażdziernika 2005. 
- Uchwałą Rady Gminy NR XXIX/166/05 z dnia 14 pażdziernika 2005 
- Zarządzeniem Nr 17/2005  z dnia 12 pażdziernika 2005 
- Zarządzeniem Nr 18/2005 z dnia 02 listopada 2005 
- Uchwałą Nr XXX/175/05 z dnia 14 listopada 2005. 
- Uchwałą Nr XXXI/187/05 z dnia 29 listopada 2005 
- Zarządzeniem Nr 24/2005 z dnia 14 grudnia 2005. 
- Zarządzenie Nr 25/2005 z dnia 20 grudnia 2005 
 
wprowadza się  następujące zmiany;  
 
1)Dochody budżetowe nie zmieniają się i wynoszą 6.345.522 zł 
 
 
 2) Wydatki budżetowe  nie  zmieniają się  i wynoszą   6.983.815 zł 
                  wg załącznika nr 2 

 
3) Deficyt  budżetowy nie ulega zmianie   
i wynosi            638.293 zł 
zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w kwocie           285.402 zł  
i wolnymi środkami w kwocie          352..891 zł  
 
2. Zmienia się załączniki,  ,nr 2, nr 4, nr5 do uchwały , o której mowa w ust. 1 w ten sposób, 

że nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku, nr 2, nr 4, nr 5  do 
niniejszej uchwały.  

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez  wyłożenia  do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w 
Baruchowie przez  okres 15 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 

   Jarosław Komorek 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXII /191 /05  
z dnia 29 grudnia 2005 

    
ZMIANY W WYDATKACH  BUDŻETOWYCH 

 
  

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 
Paragraf 6050 – Plan wydatków nie uległ  zmianie – wynosi 31.000 zł. W załączniku 
inwestycyjnym zmniejszono plan wydatków na budowę studni w Kłótnie z kwoty 
11.000 zł na kwotę 8.000 zł. Zaplanowano kwotę 3.000 zł  na budowę  ujęcia 
głębinowego nr 2  w miejscowości Kłótno. Plan wydatków na budowę wodociągu w 
miejscowości  Kretki nie ulega zmianie i wynosi 20.000 zł   
  
Dział 750- Administracja publiczna 
  
75011- Urzędy Wojewódzkie 
Paragraf 4210- Materiały. Zwiększono plan wydatków o kwotę 257 zł. Środki 
przeznaczone są na bieżące zakupy. Plan po zmianach  wynosi 7.327 zł 
Paragraf 4410- Podróże służbowe- Zmniejszono plan wydatków o kwotę 257 zł. Plan 
po zmianach 743 zł. 
 
75023- Urząd Gminy 
Paragraf 4210- Materiały. Zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. Środki 
przeznaczone są na zakupy  związane z  bieżącym funkcjonowaniem Urzędu. 
Paragraf 4410- Podróże służbowe- Zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. 
Plan po zmianach 2.000 zł. 
 
Dział 852 – Opieka społeczna 
 
Rozdział 85219-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
Paragraf4210- Materiały. Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł. Środki 
przeznaczone są na bieżące zakupy  związane z funkcjonowaniem GOPS.  
Paragraf 4440- Odpis na ZFŚS-. Po uwzględnieniu korekt za cały rok zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 1.500 zł. Plan po zmianach 4.061 zł 
Paragraf 4300 _ Usługi pozostałe. Zwiększono plan wydatków o kwotę 500 zł. Plan po 
zmianach 4.500 zł. 
        
 

         Przewodniczący Rady Gminy 
   Jarosław Komorek 

 

 


